

ÅRSRAPPORT 2015/16

American Pizza House ApS

Kalvebod Brygge 59
1560 København V

CVR nr. 30346815

Indsender:

Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer
Jyllandsgade 9
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 4. januar 2017



Dirigent

Hasan Bayram



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2015 -30. juni 2016	10
Balance pr. 30. juni	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af pizzeria. Selskabets hovedaktivitet i regnskabsåret har været at drive restaurationsvirksomhed. Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitet i forhold til tidligere år.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende. Årets overskud blev på 1.398.342 kr.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer resultatet i det kommende regnskabsår vil være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 -30. juni 2016

Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste	3.298.967	2.626.550
1. Personaleomkostninger	-1.347.442	-1.197.351
2. Afskrivninger og nedskrivninger	-133.283	-173.332
Andre driftsomkostninger	0	-3.500
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	<u>1.818.242</u>	<u>1.252.367</u>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.021	20.968
Øvrige finansielle omkostninger	-24.414	-11.726
RESULTAT FØR SKAT	<u>1.808.849</u>	<u>1.261.609</u>
Skat af årets resultat	-410.507	-310.731
ÅRETS RESULTAT	<u>1.398.342</u>	<u>950.878</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.500.000
Overført resultat	-401.658	-549.122
Disponeret i alt	<u>1.398.342</u>	<u>950.878</u>

Balance pr. 30. juni

Note	2015/16	2014/15
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.246.685	60.642
Indretning lejede lokaler	240.922	313.537
Materielle anlægsaktiver i alt	1.487.607	374.179
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.487.607	374.179
Fremstillede varer og handelsvarer	21.834	36.945
Varebeholdninger i alt	21.834	36.945
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.450	207.509
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.735.391	2.540.320
Andre tilgodehavender	414.800	0
Tilgodehavender i alt	2.229.641	2.747.829
Likvide beholdninger	247.860	580.401
Likvide beholdninger i alt	247.860	580.401
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.499.335	3.365.175
AKTIVER I ALT	3.986.942	3.739.354

Balance pr. 30. juni

Note	2015/16	2014/15
PASSIVER		
3. Egenkapital		
4. Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	225.973	627.632
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.500.000
EGENKAPITAL I ALT	2.150.973	2.252.632
Hensættelser til udskudt skat	82.962	30.844
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	82.962	30.844
Selskabsskat	361.171	327.869
Langfristede gældsforpligtelser i alt	361.171	327.869
Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.045	136.655
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.000	0
Selskabsskat	312.087	87.180
Anden gæld	587.844	619.845
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	355.860	284.329
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.391.836	1.128.009
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.753.007	1.455.878
PASSIVER I ALT	3.986.942	3.739.354
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6. Eventualposter		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.296.123	1.132.303
Andre udgifter til social sikring	51.319	65.048
Personaleomkostninger i alt	1.347.442	1.197.351
2. Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	133.283	173.332
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	133.283	173.332
3. Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Primo	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000
Overført resultat		
Primo	627.631	1.186.568
Overført fra resultatdisponering	-401.658	-549.122
Overført fra overkurs	0	-9.814
Ultimo	225.973	627.632
Udbytte		
Primo	1.500.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.500.000
Udbetalt udbytte	-1.500.000	0
Ultimo	1.800.000	1.500.000
Egenkapital ultimo	2.150.973	2.252.632
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		

Noter

6. Eventualposter

Selskabet har indgået administrations-/huslejeaftale med tilknyttet virksomhed med en årlig forpligtigelse på ca. t.kr. 1.800.

Udover sædvanlige garantier for udført arbejde, er der ikke stillet særlige garantier.

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten.